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
kaide

U/
M

U

U/
M

U

(K
R)

(P
K)

LT
O

VAR C13
4,0 m2

MH2
9,5 m2

MH1
12,0 m2

MH1
10,5 m2

MH3
8,5 m2

VH2
2,5 m2

VH
3,5 m2

VH1
3,5 m2

WC1
2,5 m2

KHH
3,5 m2

PH1
3,0 m2

K
12,0 m2

OH
17,0 m2

RU
11,5 m2 ET

7,5 m2

PH2
3,5 m2

PARVEKE

PY

S
3,0 m2

S
2,5 m2

0 1 2 3 4 5m

C13
3-4h+k+s 103,0m2

varasto 4,0m2

C13

C-talo

2.kerros

TONTTIRAJA

1. krs 2. krs

2. krs 2. krs

AS OY ESPOON TUULIKELLO 3
A04 POHJAT 1.-2.KRS

MARKKINOINTIMATERIAALI 3.4.2025
1:100

Arkkitehtitoimisto Graadi Oy
email: toimisto@graadi.fi
p: +358 44 901 4454
www.graadi.fi

L 
/ L

T

L 
/ L

T

PK
JK

APK

PK
JK

AP
K

TERASSI

U/
M

U

U/
M

U

KORKEAMMAT ISTUTUKSET KORKEAMMAT ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

MH
8,0 m2

VAR
4,0 m2

VAR
4,0 m2

PH1
4,5 m2

VH2
2,5 m2

ET
6,0 m2

KT
11,0

OH
13,5 m2

RU
7,5 m2

KT
11,0 m2

LASITETTU
TERASSI

KOMERO
2,5 m2

PARVEKE

(KR)(PK)
LTO

MH1
9,5 m2

VH
3,5 m2

ARKIOH
7,0 m2

MH2
12,0 m2

KHH
4,0 m2

PH2
2,5 m2

AULA
7,0 m2

WC
2,0 m2

KAIDE,
h=1000PY

S
3,0 m2

0 1 2 3 4 5m

A04
4-5h+kt+s 112,0m2

varasto 4,0m2

1.kerros 2.kerros

A04

TONTTIRAJA

AS OY ESPOON TUULIKELLO 3
A02 POHJAT 1.-2.KRS

MARKKINOINTIMATERIAALI 3.4.2025
1:100

Arkkitehtitoimisto Graadi Oy
email: toimisto@graadi.fi
p: +358 44 901 4454
www.graadi.fi

L 
/ L

T

L 
/ L

T

APK

PKJK

PK
JK

APK

TONTIN RAJA

TERASSI

U/
M

U

U/
M

U

KORKEAMMAT ISTUTUKSET KORKEAMMAT ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

ET
7,0 m2

VAR
4,0 m2

VAR
4,0 m2

TYÖH
9,0 m2

PH1
4,5 m2

KT
13,5 m2

RU
7,0 m2

OH
11,5 m2 KT

11,0

LASITETTU
TERASSI

KOMERO
2,5 m2

PARVEKE

(KR) (PK)
LTO

MH1
10,0 m2

VH
3,5 m2

MH2
11,0 m2

PH2
6,0 m2

AULA
14,0 m2

KHH
3,5 m2

KAIDE,
h=1000

PY

S
3,0 m2

0 1 2 3 4 5m

A02
4h+kt+s 112,0m2

varasto 4,0m2

1.kerros 2.kerros

A02

TONTTIRAJA

AS OY ESPOON TUULIKELLO 3
A04 POHJAT 1.-2.KRS

MARKKINOINTIMATERIAALI 3.4.2025
1:100

Arkkitehtitoimisto Graadi Oy
email: toimisto@graadi.fi
p: +358 44 901 4454
www.graadi.fi

L 
/ L

T

L 
/ L

T

PK
JK

APK

PK
JK

AP
K

TERASSI

U/
M

U

U/
M

U

KORKEAMMAT ISTUTUKSET KORKEAMMAT ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

MH
8,0 m2

VAR
4,0 m2

VAR
4,0 m2

PH1
4,5 m2

VH2
2,5 m2

ET
6,0 m2

KT
11,0

OH
13,5 m2

RU
7,5 m2

KT
11,0 m2

LASITETTU
TERASSI

KOMERO
2,5 m2

PARVEKE

(KR)(PK)
LTO

MH1
9,5 m2

VH
3,5 m2

ARKIOH
7,0 m2

MH2
12,0 m2

KHH
4,0 m2

PH2
2,5 m2

AULA
7,0 m2

WC
2,0 m2

KAIDE,
h=1000PY

S
3,0 m2

0 1 2 3 4 5m

A04
4-5h+kt+s 112,0m2

varasto 4,0m2

1.kerros 2.kerros

A04

TONTTIRAJA

AS OY ESPOON TUULIKELLO 3
A02 POHJAT 1.-2.KRS

MARKKINOINTIMATERIAALI 3.4.2025
1:100

Arkkitehtitoimisto Graadi Oy
email: toimisto@graadi.fi
p: +358 44 901 4454
www.graadi.fi

L 
/ L

T

L 
/ L

T

APK

PKJK

PK
JK

APK

TONTIN RAJA

TERASSI

U/
M

U

U/
M

U

KORKEAMMAT ISTUTUKSET KORKEAMMAT ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

ISTUTUKSET

ET
7,0 m2

VAR
4,0 m2

VAR
4,0 m2

TYÖH
9,0 m2

PH1
4,5 m2

KT
13,5 m2

RU
7,0 m2

OH
11,5 m2 KT

11,0

LASITETTU
TERASSI

KOMERO
2,5 m2

PARVEKE

(KR) (PK)
LTO

MH1
10,0 m2

VH
3,5 m2

MH2
11,0 m2

PH2
6,0 m2

AULA
14,0 m2

KHH
3,5 m2

KAIDE,
h=1000

PY

S
3,0 m2

0 1 2 3 4 5m

A02
4h+kt+s 112,0m2

varasto 4,0m2

1.kerros 2.kerros

A02

TONTTIRAJA

1. krs 1. krs2. krs 2. krs

bonava.fi/tuulikello3 25



Pohjapiirrokset

Esittelemme rivitalojen A ja B 
kodeista erilaisia valmiiksi mietittyjä 
pohjaratkaisuvaihtoehtoja, mutta 
halutessasi voit yhdistellä eri 
vaihtoehdoista mieleisesi kokonaisuuden.
Pienkerrostalo C:n koteihin olemme 
laatineet vaihtoehtoisen pohjaratkaisun 
päätyasuntoihin. Kun olet varhaisessa 
vaiheessa liikenteessä, voit tehdä myös 
omia muokkausehdotuksia pohjiin. 
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Asunto Oy Espoon 
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311
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A1

A2

A3

A4
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C10C13

C11C14

C12C15

Tuulikello 3:n pysäköinti

Muu pysäköinti

TK1
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tontti 2
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Pysäkointihalliin ajo
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

5–6h+kt+s

AS OY ESPOON TUULIKELLO 3
B06 POHJAT 1.KRS

MARKKINOINTIMATERIAALI 3.4.2025
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TUKIMUURI
KORKEAMMAT ISTUTUKSET

PH1
4,5 m2

VH1
3,0 m2

TYÖH
9,5 m2

OH
23,5 m2

RU
11,5 m2

KT
10,5 m2

ET
6,5 m2

VAR
9,0 m2

SPK
9,5 m2

SK
2,0 m2

0 1 2 3 4 5m

B06
5-6h+kt+s 146,5m2

varasto 9,0m2

1.kerros
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B-talo

TONTTIRAJA
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Asunto: B06
1.–2. kerros

Asuntotyypin hintaan kuuluu vaihtoehtoinen pohjaratkaisu B09.
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityiskohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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TUKIMUURI, h=500mm, YP=+4,00

PK JK

APK
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1. kerros 2. kerros

135,5 m2+varasto 6,5 m2

5h+kt+s
Asunto: B07
1.–2. kerros

Asuntotyypin hintaan kuuluu vaihtoehtoinen pohjaratkaisu B08.
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Alustava. Suunnittelu käynnissä. 
Rakennuttaja pidättää oikeuden 
kaikkiin suunnitelmamuutoksiin. 
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135 m2+varasto 6,5 m2

5h+kt+s
Asunto: B08
1.–2. kerros   

Asuntotyypin hintaan kuuluu vaihtoehtoinen pohjaratkaisu B07.
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityiskohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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Alustava. Suunnittelu käynnissä. 
Rakennuttaja pidättää oikeuden 
kaikkiin suunnitelmamuutoksiin. 
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92 m2+varasto 4 m2

3–4h+k+s
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityiskohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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Astianpesukone

Komerokaappi kalusteuunilla ja -mikrolla

Liesi aktiivihiilisuodattimella

Pakastin

Jääkaappi

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto tai -kaappi, päällä yläkaappi

Keittiösaareke

Vaatekomero

Siivouskaappi

Sähkökaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle + LTO

Tilavaraus ilmalämpöpumpulle

Suihkun taiteovet

Bide

Ammevaraus

Seinä- ja liukuovi varaus

Puu / yksittäispensas

Istutukset, pensas- ja perenna-alue

Niitty

Pyykkikaappi

Suihkun taiteovi

Tilavaraus ilmalämpöpumpun seinämallin sisäyksikölleILP

PY

MH 	 Makuuhuone
ARKIOH 	 Arkiolohuone
VH 	 Vaatehuone
KHH 	 Kodinhoitohuone
PH 	 Pesuhuone
S 	 Sauna
RU 	 Ruokatila
K	 Keittiö
KT 	 Keittotila
ET 	 Eteinen
VAR 	 Varasto
TYÖH 	 Työhuone
OH 	 Olohuone

Istutukset, pensas- ja perenna-alue

Niitty

Puu / yksittäispensas

Seinä- ja liukuovi varaus

Ammevaraus

Bide

Suihkun taiteovet

Suihkun taiteovi

Tilavaraus ilmalämpöpumpulle

Tilavaraus ilmalämpöpumpun seinämallin sisäyksikölle

Siivouskaappi

Vaatekomero

Pyykkikaappi

Keittiösaareke

Keittiötaso, alalaatikosto tai -kaappi ja yläkaappi

Tiskiallas ja hana

Jääkaappi

Pakastin

Liesi aktiivihiilisuodattimella

Komerokaappi kalusteuunilla ja -mikrolla

Astianpesukone

Sähkökaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle + LTO
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Tietoja kohteesta 3.4.2025

Yhtiön nimi: 
Asunto Oy Espoon Tuulikello 3

Katuosoite: 
Tuuliniitty 9, 02100 Espoo

Yleistä
Kohteeseen rakennetaan 2 erillistä kaksi-
kerroksista rivitaloa sekä yksi kaksikerrok-
sinen pienkerrostalo, joissa on yhteensä 
15 asuntoa. Yhtiö sijaitsee omalla tontilla.

Asunto Oy Espoo Tuulikello 3 rakennetaan 
rakennuslupaa haettaessa (rakennuslupa
hakemus jätetty A- ja B-talojen osalta 
6/2023 ja C-talon osalta 4/2025) voimassa 
olevien rakennusmääräysten mukaisesti. 
Tietoa rakennusmääräyksistä ja niiden 
muuttumisesta saa mm. ympäristöministe-
riöstä (www.ymparisto.fi) tai paikallisesta 
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